Usf supervisor

Rep rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto

Hidalgo
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICI

OS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

APLICACION
BIENES

MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE!
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

”'\ nin A 202 M

LIC. GUILLERMINA VAZQUEZ BENITEZ

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

2018

$270,246,399.54
$270,246,399.54
$0.00
$231,675,755.05
$41,714,427 63
$10.287,704.74
$78,128,896.35
$77,538,533.38
$24,006,192.95
$38,570,644.49

$83,897.60
$83,897.60
$0.00
-$83,897.60

$38,486,746.89
$63,806,335.58
$102.293,082.47

hora de Impresion

Fechay| 09/jul/2018
0412pm

2017

$106,346,505.68
$90,118,839.00
$16,227,666.68
$91,444,585.89
$38,136,121.65
$2,578,192.08
$10,512,656.31
$40,217,615.85
$0.00
$14,901,919.79

$301,562.92
$128,867.52
$172,695.40
-$301,562.92

$14,600,356.87
$49,205,978.71
$63,806,335.58
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