

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL

Hidalgo

Estado de Flujos de Efectivo Del 01/ene/2018 Al 30/jun/2018

Fecha y hora de Impresión

09/jul/2018 04:12 p.m.

\$63,806,335.58

Usr supervisor Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Concepto	2018	2017
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN ORIGEN TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN APLICACIÓN SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTRO SERVICIOS GENERALES AYUDAS SOCIALES OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN	\$270,246,399.54 \$270,246,399.54 \$0.00 \$231,675,755.05 \$41,714,427.63 \$10,287,704.74 \$78,128,896.35 \$77,538,533.38 \$24,006,192.95	\$106,346,505.68 \$90,118,839.00 \$16,227,666.68 \$91,444,585.89 \$38,136,121.65 \$2,578,192.08 \$10,512,656.31 \$40,217,615.85 \$0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	\$38,570,644.49	\$14,901,919.79
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN APLICACIÓN BIENES MUEBLES OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	\$83,897.60 \$83,897.60 \$0.00 -\$83,897.60	\$301,562.92 \$128,867.52 \$172,695.40 -\$301,562.92
FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO		
INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO	\$38,486,746.89 \$63,806,335.58 \$102.293.082.47	\$14,600,356.87 \$49,205,978.71 \$63,806.335.58

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

CONSEJERA PRESIDENTA

L.C. ARTURO PEÑAFIEL TELLEZ

SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD Y DREGIDILECTO

LA FAUSTO OLVERA TREJO

\$102,293,082.47

DIRECTOR EJECUTIVO DE ADMINISTRACIÓN